
                                                                                                                              

23°Memorial Istituto Salvemini
Meeting di Nuoto Pinnato
Casalecchio di Reno (BO)

Domenica 30 novembre 2014
mt 50 Pinne f/m

mt 50 Np f/m
mt 100 Pinne f/m

mt 100 Np f/m
mt 50 Monopinna in gomma f/m

mt200 Pinne f/m
mt200 Np f/m

staffetta 4x50 Pinne
staffetta 4x50 Np

Per non dimenticare…

La  mattina  del  6  dicembre  1990  un
aereo  da  addestramento
dell'Aeronautica  Militare  partito
dall'aeroporto  di  Verona  perse  il
controllo sopra l'abitato di  Casalecchio
di  Reno.  Il  pilota,  resosi  conto  che
l'aereo si era reso ingovernabile, utilizzò
il  dispositivo  di  espulsione  di
emergenza e il velivolo in caduta libera
andò a schiantarsi contro una scuola, la
succursale  dell'Istituto  Tecnico
Commerciale  Gaetano  Salvemini.
L'aereo colpì la classe 2ª A, uccidendo
sul colpo dodici  studenti  quindicenni e
ferendone  gravemente  quattro  e
l'insegnante.

http://www.uispbologna.it/uisp/
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Risultati Manifestazione

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"40 50

2) PRAMPOLINI ANITA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 25"60 46

3) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"30 42

3) SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO 27"30 42

5) PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO 28"00 36

6) ATTENNANTE SOFIA 2003 NUOVONUOTO 28"40 33

7) DEMITRI MARTINA 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. 29"50 30

8) CORTICELLI MARIANNA 2003 NUOVONUOTO 30"60 27

9) BAUDI GLORIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"70 24

10) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 30"80 22

11) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 31"50 20

12) RIGHETTI CAMILLA 2003 NUOVONUOTO 32"10 18

13) COJOCARI MICHELA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 32"40 16

14) GRANDI MARTINA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 33"20 14

15) VEZZALI CHIARA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 33"60 12

15) INCASTRINI LAURA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 33"60 12

17) LAZZARA NICOLE 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. 33"90 8

18) PIVA GIULIA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"00 7

19) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 35"10 6

20) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 35"80 5

BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) CHEN HAO YE 2002 CGFS SRL PRATO 27"10 50

2) ZANARINI ALBERTO 2003 NUOVONUOTO 27"50 46

3) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"90 42

4) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"00 39

5) GARBINATO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"20 36

6) TALPO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"60 33

7) IOVINO ALESSIO 2003 CGFS SRL PRATO 30"00 30

8) MAGNI STEFANO 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 33"20 27

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) VITALE ROSA 2001 NUOVONUOTO 23"30 50

2) MARSIGLIO ANTONIA 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"40 46

3) MORSELLI ELENA 2001 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"70 42

3) FANTUZZI MARTINA 2001 NUOVONUOTO 25"70 42

5) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"40 36

6) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"50 33

7) ZIGHETTI EMMA 2000 A.S.D CALYPSO 26"90 30

8) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"30 27

9) CARRARO ISABELLA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"60 24

10) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"80 22

11) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"10 20
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12) BUIUC BALANESCU DARIA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 29"50 18

12) VENTURELLI SOFIA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 29"50 18

12) SANTONI SOFIA 2001 CGFS SRL PRATO 29"50 18

15) CENACCHI MARTINA 2000 C.U.S. BOLOGNA 30"00 12

16) GRADI ASIA 2001 CGFS SRL PRATO 30"20 10

17) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 31"90 8

CERNERA ARIANNA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"70 50

2) MOSCA GIACOMO 2000 NUOVONUOTO 22"40 46

3) ACCORSI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 23"20 42

4) RINALDO ALBERTO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"40 39

5) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 24"80 36

6) CARRARO LORENZO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"10 33

7) BANDIERA EDOARDO 2000 NUOVONUOTO 26"20 30

8) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"40 27

9) CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 26"70 24

10) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 28"50 22

11) PALLAVEZZATI PIETRO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 29"20 20

12) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"30 18

13) STRADI FABIO 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 31"30 16

14) GALASSO LORENZO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 32"10 14

SANTINI MARCELLO 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

BETTAZZI LORENZO 2001 CGFS SRL PRATO S.T. S -

CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) MONTANARI ALICE 1999 NUOVONUOTO 24"00 50

2) FECCHIO LAURA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"30 46

3) ROCCA LETIZIA 1999 NUOVONUOTO 25"40 42

4) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"50 39

5) BRAGHETTA FEDERICA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"70 36

6) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"10 33

7) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"50 30

8) ABOUMERHI NOUR 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"50 27

9) RADUL ELENA 1999 C.U.S. BOLOGNA 30"20 24

10) PARROTTA FRANCESCA 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 31"10 22

PACCAGNELLA ELGA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) IZZO GIOVANNI 1998 NUOVONUOTO 19"80 50

2) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"90 46

2) VERGARI MARCO 1998 NUOVONUOTO 21"90 46

4) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 22"50 39

4) CASAROLI DAVIDE 1998 NUOVONUOTO 22"50 39
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6) ZAGGIA LEONARDO 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"60 33

7) RANCATI ANDREA 1998 A.S.D CALYPSO 22"90 30

7) MUSARELLA ALESSANDRO 1998 NUOVONUOTO 22"90 30

9) PANE FRANCIS 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 23"50 24

9) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"50 24

11) PONDRELLI RUBEN 1999 NUOVONUOTO 23"90 20

12) FRANCO NICOLÒ 1999 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 24"70 18

13) GUALTIERI MATTEO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"30 16

14) MENNA ROBERTO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"50 14

MT. 50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) IZZO MARIANNA 1994 NUOVONUOTO 23"30 50

2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"00 46

2) BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 24"00 46

4) DONADELLO VIOLA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"50 39

5) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"80 36

6) BELALA BENT NABI 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"60 33

7) LUCCISANO LARA 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 27"40 30

8) ANDREOLI SARA 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"50 27

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BOSA ALBERTO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"50 50

2) SCALINI LORENZO 1997 NUOVONUOTO 20"40 46

3) BULFERI JACOPO 1997 NUOVONUOTO 20"60 42

4) TADDIA RICCARDO 1993 NUOVONUOTO 20"70 39

5) TUBERTINI FILIPPO 1997 NUOVONUOTO 20"90 36

6) MARTELLI LUCA 1997 NUOVONUOTO 21"10 33

7) VICINELLI RICCARDO 1997 NUOVONUOTO 21"70 30

8) BARBON DAVIDE 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22"10 27

9) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"20 24

10) SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA 22"40 22

11) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 22"50 20

12) DI FABIO DANIELE 1990 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22"70 18

13) POZZI MATTIA 1997 NUOVONUOTO 23"00 16

14) MORLACCHINI LUCA 1997 A.S.D CALYPSO 24"00 14

15) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 24"60 12

16) MORINI ANTONIO 1997 A.S.D CALYPSO 26"30 10

MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"50 50

2) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"40 46

3) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 25"30 42

4) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 25"90 39

5) CIMA POLITI SILVIA 2002 A.S.D CALYPSO 28"90 36

6) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 29"20 33

7) NADOZZA PAOLA 2002 A.S.D CALYPSO 29"70 30

8) BENNI MARGHERITA 2003 CGFS SRL PRATO 31"90 27
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MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 24"50 50

2) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 29"10 46

3) PIETRALUNGA MARCO 2003 A.S.D CALYPSO 30"60 42

4) SALTARELLI FILIPPO 2002 A.S.D CALYPSO 32"90 39

MT. 50 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 23"80 50

2) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"50 46

3) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 24"90 42

4) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"20 39

5) GUARINO VALERIA 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 25"90 36

6) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"60 33

7) ZIGHETTI EMMA 2000 A.S.D CALYPSO 26"70 30

8) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"20 27

9) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 CGFS SRL PRATO 57"20 24

BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 50 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 20"30 50

2) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 20"40 46

3) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 21"00 42

4) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"30 39

5) RINALDO ALBERTO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"90 36

6) MARSALA GABRIELE 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 24"60 33

7) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"70 30

8) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 25"90 27

MT. 50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 22"50 50

2) FECCHIO LAURA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"00 46

2) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 23"00 46

4) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"40 39

5) ZAGALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"00 36

6) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 24"10 33

7) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 24"40 30

7) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"40 30

9) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 24

10) MICCICHÈ GIORGIA 1999 A.S.D CALYPSO 25"40 22

11) BRIZZOLESI JESSICA 1998 A.S.D CALYPSO 30"60 20

12) DALLAI TERESA 1998 CGFS SRL PRATO 33"60 18
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MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) PANE FRANCIS 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 20"80 50

2) ZAGGIA LEONARDO 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"00 46

3) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"50 42

4) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"00 39

5) FRANCO NICOLÒ 1999 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 22"20 36

6) ALESSANDRETTI JOSE LUI 1998 A.S.D CALYPSO 25"70 33

MT. 50 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) TROISE LETIZIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 22"10 50

2) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"60 46

3) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"00 42

3) DONADELLO VIOLA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"00 42

5) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"40 36

5) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"40 36

7) LUCCISANO LARA 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 23"90 30

8) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"20 27

9) BELALA BENT NABI 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"80 24

10) POGGIOLI MADDALENA 1997 A.S.D CALYPSO 30"60 22

MT. 50 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) CRISTOFARI GIONA 1993 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 17"00 50

2) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 18"90 46

3) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"00 42

4) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"10 39

5) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVONUOTO 19"20 36

6) AGLIOLO GALLITTO FABRI 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 19"40 33

7) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"80 30

8) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"10 27

9) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"20 24

10) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 20"40 22

11) GHELFI FILIPPO 1993 A.S.D CALYPSO 20"70 20

11) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"70 20

13) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"80 16

14) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 22"80 14

CINELLI PAOLO 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) PRAMPOLINI ANITA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 58"40 50
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2) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"90 46

3) SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO 01'00"60 42

4) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"20 39

5) PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO 01'02"03 36

6) ATTENNANTE SOFIA 2003 NUOVONUOTO 01'02"50 33

7) DEMITRI MARTINA 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'05"20 30

8) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 01'07"20 27

9) CORTICELLI MARIANNA 2003 NUOVONUOTO 01'07"80 24

10) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 01'08"40 22

11) BAUDI GLORIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"90 20

12) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'10"20 18

13) RIGHETTI CAMILLA 2003 NUOVONUOTO 01'10"80 16

14) BENNI MARGHERITA 2003 CGFS SRL PRATO 01'13"70 14

15) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'14"00 12

16) COJOCARI MICHELA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'14"90 10

17) GRANDI MARTINA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'16"00 8

18) PIVA GIULIA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'17"00 7

19) INCASTRINI LAURA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'19"00 6

20) VEZZALI CHIARA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'21"10 5

21) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'21"60 4

22) LAZZARA NICOLE 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'22"30 3

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) CHEN HAO YE 2002 CGFS SRL PRATO 01'01"30 50

2) ZANARINI ALBERTO 2003 NUOVONUOTO 01'02"00 46

3) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'02"30 42

4) GARBINATO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"60 39

5) IOVINO ALESSIO 2003 CGFS SRL PRATO 01'10"60 36

6) TALPO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'13"80 33

7) SALTARELLI FILIPPO 2002 A.S.D CALYPSO 01'14"10 30

8) MENCARELLI MATTEO 2003 CGFS SRL PRATO 01'14"70 27

9) MAGNI STEFANO 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'16"10 24

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) VITALE ROSA 2001 NUOVONUOTO 52"30 50

2) MARSIGLIO ANTONIA 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"70 46

3) CERNERA ARIANNA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 57"30 42

4) FANTUZZI MARTINA 2001 NUOVONUOTO 57"90 39

5) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"20 36

6) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 58"30 33

7) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"80 30

8) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 59"80 27

9) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'01"00 24
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10) MORSELLI ELENA 2001 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'01"20 22

11) CARRARO ISABELLA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'02"50 20

11) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 CGFS SRL PRATO 01'02"50 20

13) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'02"60 16

14) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"90 14

15) CENACCHI MARTINA 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'06"60 12

16) BUIUC BALANESCU DARIA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'06"90 10

17) SANTONI SOFIA 2001 CGFS SRL PRATO 01'07"80 8

18) VENTURELLI SOFIA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'08"50 7

19) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'13"00 6

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 47"40 50

2) GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"60 46

3) MOSCA GIACOMO 2000 NUOVONUOTO 51"70 42

4) ACCORSI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 53"50 39

5) RINALDO ALBERTO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 53"90 36

6) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 54"10 33

7) BANDIERA EDOARDO 2000 NUOVONUOTO 56"80 30

8) CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 57"60 27

9) SANTINI MARCELLO 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"10 24

10) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'00"00 22

10) CARRARO LORENZO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'00"00 22

12) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'07"10 18

13) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'07"40 16

14) PALLAVEZZATI PIETRO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'07"80 14

15) BETTAZZI LORENZO 2001 CGFS SRL PRATO 01'08"10 12

16) STRADI FABIO 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'11"20 10

17) GALASSO LORENZO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'15"20 8

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) FECCHIO LAURA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 53"20 50

2) MONTANARI ALICE 1999 NUOVONUOTO 53"40 46

3) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"70 42

4) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"30 39

5) BRAGHETTA FEDERICA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"20 36

6) ABOUMERHI NOUR 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'04"80 33

7) RADUL ELENA 1999 C.U.S. BOLOGNA 01'11"10 30

8) PARROTTA FRANCESCA 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'12"60 27
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MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"20 50

2) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 49"00 46

3) ZAGGIA LEONARDO 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"90 42

4) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 51"30 39

5) FONTANA MATTIA 1998 A.S.D CALYPSO 51"70 36

6) RANCATI ANDREA 1998 A.S.D CALYPSO 52"00 33

7) PONDRELLI RUBEN 1999 NUOVONUOTO 52"90 30

8) MENNA ROBERTO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 56"00 27

9) FRANCO NICOLÒ 1999 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 58"30 24

10) MICCICHÈ ANDREA 1998 A.S.D CALYPSO 58"60 22

11) GUALTIERI MATTEO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"80 20

MT. 100 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"80 50

2) BONDI JESSICA 1997 NUOVONUOTO 52"80 46

3) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"80 42

4) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 54"50 39

5) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"20 36

6) REPETTI SILVIA 1997 A.S.D CALYPSO 55"80 33

7) BELALA BENT NABI 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'01"00 30

8) ANDREOLI SARA 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"30 27

MT. 100 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BULFERI JACOPO 1997 NUOVONUOTO 46"30 50

2) BOSA ALBERTO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 46"60 46

3) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"90 42

4) BARBON DAVIDE 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 48"20 39

5) NANNETTI RICCARDO 1996 C.U.S. BOLOGNA 50"30 36

5) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 50"30 36

7) MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"40 30

8) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 50"50 27

9) SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA 50"60 24

10) MORLACCHINI LUCA 1997 A.S.D CALYPSO 56"80 22

11) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 57"10 20

BONZAGNI FRANCESCO 1997 NUOVONUOTO S.T. A -

DI FABIO DANIELE 1990 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. R -
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MT. 100 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 53"90 50

2) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 54"30 46

3) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 55"70 42

4) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 59"30 39

5) NADOZZA PAOLA 2002 A.S.D CALYPSO 01'05"30 36

6) CIMA POLITI SILVIA 2002 A.S.D CALYPSO 01'08"20 33

MT. 100 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 58"40 50

2) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'05"60 46

3) PIETRALUNGA MARCO 2003 A.S.D CALYPSO 01'21"50 42

MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"80 50

2) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"40 46

3) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 54"10 42

4) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"70 39

SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. R -

MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 45"30 50

2) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 46"70 46

3) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"50 42

4) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"30 39

5) RINALDO ALBERTO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"80 36

6) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 50"90 33

7) MARSALA GABRIELE 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 54"80 30

8) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 55"70 27

9) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 01'00"00 24

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) FECCHIO LAURA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"40 50

2) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 51"10 46

2) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"10 46

4) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 51"50 39

5) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 51"60 36
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6) ZAGALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 51"80 33

7) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"50 30

8) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 54"90 27

9) MICCICHÈ GIORGIA 1999 A.S.D CALYPSO 56"30 24

10) BRIZZOLESI JESSICA 1998 A.S.D CALYPSO 01'17"70 22

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) PANE FRANCIS 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 46"30 50

2) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 46"50 46

2) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 46"50 46

4) ZAGGIA LEONARDO 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 47"20 39

5) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 49"60 36

6) MICCICHÈ ANDREA 1998 A.S.D CALYPSO 57"70 33

7) ALESSANDRETTI JOSE LUI 1998 A.S.D CALYPSO 01'01"70 30

MT. 100 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"20 50

2) TROISE LETIZIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 49"60 46

3) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 49"90 42

4) DONADELLO VIOLA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"90 39

5) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"00 36

6) FRESTA GIORGIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 51"20 33

7) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"40 30

8) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"80 27

9) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"20 24

10) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"40 22

POGGIOLI MADDALENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. R -

MT. 100 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) CRISTOFARI GIONA 1993 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 39"70 50

2) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVONUOTO 41"30 46

3) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 42"00 42

4) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 42"20 39

5) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 42"40 36

6) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 43"10 33

7) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 43"20 30

8) AGLIOLO GALLITTO FABRI 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 43"80 27

9) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"40 24

10) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"50 22

11) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"90 20

12) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"10 18
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13) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"70 16

14) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 46"80 14

15) GHELFI FILIPPO 1993 A.S.D CALYPSO 47"20 12

16) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 47"60 10

17) PERLI FILIPPO 1997 A.S.D CALYPSO 49"50 8

18) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"90 7

19) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 52"60 6

MT. 50 NPG SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"40 50

2) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"30 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"70 42

4) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"80 39

5) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"10 36

6) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"30 33

7) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"90 30

8) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"10 27

9) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"40 24

MT. 50 NPG SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"50 50

2) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"80 46

3) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"90 42

4) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"40 39

5) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"60 36

6) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 33

7) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"00 30

8) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 27

9) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"40 24

10) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"10 22

11) PERLI FILIPPO 1997 A.S.D CALYPSO 26"40 20

12) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"20 18

13) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"40 16

14) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"00 14

15) MENCARELLI MATTEO 2003 CGFS SRL PRATO 37"30 12

MT. 200 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'53"10 50

2) BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'55"70 46

3) BONDI JESSICA 1997 NUOVONUOTO 01'56"40 42

4) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'00"30 39
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5) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'03"50 36

6) REPETTI SILVIA 1997 A.S.D CALYPSO 02'05"10 33

7) CERNERA ARIANNA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'06"40 30

8) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'06"50 27

9) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'09"10 24

10) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'11"00 22

11) PRAMPOLINI ANITA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'11"90 20

12) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'12"70 18

13) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'13"50 16

13) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'13"50 16

15) BELALA BENT NABI 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'19"00 12

16) DEMITRI MARTINA 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'28"10 10

17) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'31"30 8

18) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'43"00 7

MT. 200 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'50"10 50

2) NANNETTI RICCARDO 1996 C.U.S. BOLOGNA 01'50"30 46

3) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'50"80 42

4) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'53"90 39

5) DI FABIO DANIELE 1990 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'54"00 36

6) FONTANA MATTIA 1998 A.S.D CALYPSO 01'54"40 33

7) SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA 01'54"60 30

8) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 01'55"10 27

9) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'55"30 24

10) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'59"10 22

11) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 02'00"20 20

12) CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'09"20 18

13) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 02'09"40 16

14) MORINI ANTONIO 1997 A.S.D CALYPSO 02'19"20 14

15) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'20"10 12

16) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'28"10 10

BOSA ALBERTO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 200 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'47"70 50

2) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'49"40 46

3) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'49"80 42

4) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'51"20 39

5) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"00 36

6) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 01'55"20 33

7) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"70 30

8) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'58"40 27



23° MEMORIAL SALVEMINI

Stampato il 01/12/2014 alle ore 20.36.32 Pagina 13/17

9) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'00"60 24

10) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'01"50 22

11) TROISE LETIZIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'02"60 20

12) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 02'03"10 18

13) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'04"10 16

14) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'09"20 14

15) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'11"00 12

MT. 200 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato Punti

1) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVONUOTO 01'34"60 50

2) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'35"40 46

3) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'36"50 42

4) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'37"00 39

5) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'39"00 36

6) AGLIOLO GALLITTO FABRI 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'39"40 33

7) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'39"90 30

8) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'40"00 27

9) CRISTOFARI GIONA 1993 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'41"70 24

10) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'42"90 22

11) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'43"70 20

11) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'43"70 20

13) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'43"90 16

14) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'48"20 14

15) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'49"50 12

16) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'50"20 10

17) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'55"00 8

18) PERLI FILIPPO 1997 A.S.D CALYPSO 01'58"40 7

19) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'59"10 6

20) MARSALA GABRIELE 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'03"50 5

21) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'07"10 4

22) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'16"90 3

23) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'30"40 1

STAFF. 4X50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'44"90 50

CAVALLINA SOFIA 26"20

SABATINI NICOLE -

BUGLIONE ELENA -

BRAGHETTA FEDERICA 01'18"70

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'45"80 46

PACCAGNELLA ELGA 26"80

GIARETTA MADDALENA -

CARRARO ISABELLA -
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MARSIGLIO ANTONIA 01'19"00

3) C.U.S. BOLOGNA 01'49"70 42

BUSI MARIAVERONICA 26"60

CENACCHI MARTINA -

CIVOLANI CARLOTTA -

CASTALDINI REBECCA 01'23"10

4) SUB BOLOGNA A.S.D. 01'50"00 39

CERNERA ARIANNA 27"00

DE PAOLA ELEONORA -

DEMITRI MARTINA -

URAS SIMONA 01'23"00

5) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'00"60 36

MORSELLI ELENA 25"90

BUIUC BALANESCU DARIA -

PARROTTA FRANCESCA -

ABOUMERHI NOUR 01'34"70

6) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'10"00 33

VEZZALI CHIARA 29"60

GRANDI MARTINA -

BAUDI GLORIA -

VENTURELLI SOFIA 01'40"40

STAFF. 4X50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'38"50 50

POPPI LORENZO 24"70

SCACCHETTI FILIPPO -

FRANCO NICOLO -

2) A.S.D CALYPSO 01'42"20 46

RANCATI ANDREA 23"20

ALESSANDRETTI JOSE LUIS -

FONTANA MATTIA -

MICCICHÈ ANDREA

3) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'42"60 42

SANTINI MARCELLO 26"20

MENNA ROBERTO -

ARGENTIERI ANDREA -

GUALTIERI MATTEO

4) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'56"50 39

GARBINATO NICOLÒ 29"60

TALPO NICOLÒ -

FRESTA FEDERICO -

LORCET NICOLÒ

5) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'02"50 

PANE FRENCIS 
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MARSALA GABRIELE 30”20

GALASSO LORENZO

SOCCODATO MATTIA

BERGAMINI MARCO

STAFF. 4X50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'36"90 50

MADONIA CHIARA 23"20

D'AMICO LIA GIULIA -

PANZARINO CAMILLA -

HARSAN DANIELA 01'13"70

2) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'39"40 46

GUERRINI MARTINA 24"10

CASTIGLIA LAVINIA -

TONELLI MATILDA -

BAZZI CAMILLA 01'15"30

3) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'42"00 42

GUARINO VALERIA 24"80

PRAMPOLINI ANITA -

TONELLI SARA -

MAZZACURATI DOMINIQUE 01'17"20

4) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'42"60 39

COMPAGNIN LARA

SCHIAVON GIULIA

BORDIN MARIACHIARA

ZAGALLO MARZIA

5) A.S.D CALYPSO 01'52"30 36

MICCICHÈ GIORGIA 25"40

ZIGHETTI EMMA -

CIMA POLITI SILVIA -

NADOZZA PAOLA 01'26"90

STAFF. 4X50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'25"80 50

TOMBA DAVIDE 21"90

LIBRIZZI LUCA -

MELOTTI MATTIA -

DELA CRUZ GABRIEL

2) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'26"70 46

MARSALA GABRIELE 21"20

GALASSO LORENZO

SOCCODATO MATTIA

BERGAMINI MARCO
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A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'50"10

POPPI LORENZO 25"20

FRANCO NICOLÒ -

SCACCHETTI FILIPPO -

PANE FRANCIS

STAFF. 4X50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) NUOVONUOTO 01'32"30 50

MONTANARI IRENE 24"90

FANTUZZI MARTINA -

BONDI JESSICA -

VITALE ROSA 01'07"40

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'37"50 46

DI CREDICO GIORGIA 23"70

POMPEI CINDY -

PESENTI ELENA -

FERRI MARTINA 01'13"80

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'03"30 42

BELALA BENT NABI 26"90

BANDINI NOEMI -

PIVA GIULIA -

ALISONNO SOFIA 01'36"40

A.S.D CALYPSO S.T. S -

REPETTI SILVIA

POGGIOLI MADDALENA

BRIZZOLESI JESSICA

MICCICHÈ GIORGIA

STAFF. 4X50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'24"40 50

BOSA ALBERTO 20"10

GIRONI BENIAMINO -

GALLO DAVIDE -

DI CREDICO EDOARDO 01'04"30

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'30"30 46

ZAGGIA LEONARDO 22"80

RINALDO ALBERTO -

CALLEGARO FILIPPO -

MENALDO MATTIA 01'07"50

2) C.U.S. BOLOGNA 01'30"30 46

CONVENTI SERGIO 22"90

SAPORITA DANIEL -

NANNETTI RICCARDO -

SEVERI CLAUDIO 01'07"40
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4) SUB BOLOGNA A.S.D. 01'36"30 39

MONTALDI ANDREA 23"40

CRINITI JUAN PABLO -

BRUNETTI ALESSANDRO -

BOLDRINI DAVIDE 01'12"90

STAFF. 4X50 NP SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'29"90 50

BATTILANI LAURA 22"20

SCACCHETTI ILARIA -

LUCCISANO LARA -

TROISE LETIZIA 01'07"70

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'30"70 46

BARONCINI SILVIA 21"50

MELOTTI NOEMI -

MONDUZZI SERENA -

NANETTI VIRGINIA 01'09"20

3) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'32"00 42

FECCHIO LAURA 23"10

TROTTA ANNALISA -

FRESTA GIORGIA -

DONADELLO VIOLA 01'08"90

STAFF. 4X50 NP SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato Punti

1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'14"80 50

CRISTOFARI GIONA 17"00

ALLEGRETTI GIANLUCA -

GENOVESI ANDREA -

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 57"80

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'17"60 46

DE CEGLIE DAVIDE 19"20

SCORZONI GABRIELE -

CHOU STEFANO -

SEMINERIO DAVIDE 58"40

3) A.S.D CALYPSO 01'35"30 42

PERLI FILIPPO 22"10

MORLACCHINI LUCA -

GHELFI FILIPPO -

MORINI ANTONIO 01'13"20
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Classifica Società

Pos. Società                                            FIPSAS
  1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           3898
  2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                          2195
  3) A.S.D. SWEET TEAM MODENA                             1922
  4) NUOVONUOTO                                           1824
  5) C.U.S. BOLOGNA                                       1052
  6) A.S.D CALYPSO                                        1025
  7) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS                              881
  8) SUB BOLOGNA A.S.D.                                    692
  9) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                         641
 10) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              403
 11) CGFS SRL PRATO                                        356
 12) A.S.D. SEA SUB MODENA                                  74

GIUDICE CAPO                            SEGRETARIO CAPO                         
(ALLEGRETTI VALTER)                     (GAZZOTTI SUSANNA)                      

______________________________          ______________________________          
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